

En ny sæson står for døren

Her på vej ind i det nye år, vil vi gerne berette lidt om, hvad der skal ske i den kommende tid på vor bane. Hestesportens FinansieringsFond har meddelt, at vi i 2017 tildeles 1,7 millioner kr. i driftstilskud samt 1,7 millioner i præmietilskud. Det betyder, at vi kan afvikle 18 løbsdage på niveau med 2016.

Med en sæsonplan der nu endelig er klar, skal vi til at genforhandle omkring 100 samarbejdsaftaler. Det er annonceaftaler, skilteaftaler og løbssponsorater og øvrige aftagere med leverandører.

Vi skal også have aftalt placering af Bydage og øvrige signaturløb, hvilket sker efter henvendelse til samarbejdspartnere omkring de enkelte ting.

Skulle du i dit netværk kende nogen der kunne have lyst til af være sponsor på Billund Trav, hører vi gerne fra dig. Du er selvfølgelig også selv velkommen som sponsor. Vi kan skræddersy et produkt der passer lige til dit behov. Ring til os på 888 112 04 eller skriv på mail info@billundtrav.dk

Prøve- og rutineløb inden årets første løbsdag

Inden næste års første løbsdag den 10. februar, vil vi såfremt der er interesse for det, afvikle Prøve- og rutineløb, så vi kan have alle heste klar til den nye sæson. Se mere på vor hjemmeside når tiden nærmer sig.

Der skal ske mere på såvel løbsdage som andre dage

Vi vil gerne i tiden fremover have endnu mere gang i løbsdagene og også på andre dage tilbyde sjove events. Der er derfor nedsat et "Eventudvalg", som skal arbejde med tiltag der kan gøre løbsdagene endnu sjovere og indbydende, men også komme med tiltag på ikke løbsdage. Har du en ide, så lad os det vide. Du kan evt. kontakte formanden for Eventudvalget Peter Fog på tlf. 2061 8355.

Salg af fyrværkeri

For at styrke banens økonomi har vi udlejet et areal til THansen imellem jul og nytår. Her kan du købe dit nytårskrudt. Og når du støtter en af vore samarbejdspartnere, så støtter du også din væddeløbsbane. Du finder deres salgstelt på P-pladsen mod staldene, og der er åben fra den 27. december.

Banens åbningstider mellem jul og nytår

Lørdag 24/12, åben til kl. 13.00 – Søndag 25/12, lukket – Mandag 26/12, lukket – mellem 27/12 og 30/12, åben til kl. 15.00 – 31/12 åben til kl. 13.00 og 1/1 lukket.

Nyt fra staldene

Træner Gitte Madsen har fået en ny spændende hest i stalden i form af italienskfødte Teodorico. Hesten kommer fra svenske Tomas Malmqvist. Hesten var skrevet til start her på banen i Sprintermesteren, men blev slettet grundet en skade, som har holdt ham væk fra løbene siden. Nu skal Gitte så forsøge at bygge ham op igen. Teodorico står med en indtjening på 330.000 kr. og rekord 13,4a.

Glædelig Jul og Godt Nytår

